Estatutos del Consorcio, teniendo en cuenta tanto la cuantía de los presupuestos asignados,
como el número de solicitudes que se presenten en demanda de subvenciones para la
rehabilitación de Locales.

3.2. La cuantía total máxima para la presente convocatoria será de ciento veinticinco mil
euros  (125.000,00 euros).

La cuantía señalada se distribuirá de la siguiente manera:
2010: 75.000,00 euros.
2011: 50.000,00 euros.
La cuantía imputada a la anualidad 2011, en todo caso, quedará supeditada a la existencia de

crédito adecuado y suficiente.

Cuarto.–Importe.